
Besluit tot meervoudig gebruik opstapplaatsen krachtens artikel 2.1.3 van de

Havenverordening Utrecht 2006

Burgemeester en wethouders van Utrecht,

 

gelet op

 

1. artikel 2.1.3 lid 3 van de gewijzigde Havenverordening 2006, vastgesteld op 25 juni 2015, waarbij aan

bestaande op- en afvaartplaatsen nadere regels kunnen worden gesteld.

 

2. Het mandaatregister gemeente Utrecht vastgesteld op 16 december 2014  waarbij de uitvoering van

de Havenverordening gemeente Utrecht is gemandateerd aan de directeur van de dienst Stadswerken

met de mogelijkheid van ondermandaat aan afdelingshoofd Inzamelen, Markten en Havens

 

BESLUIT:

1. De bestaande opstapplaatsen ter hoogte van de hieronder vermelde locaties, aan te wijzen voor

meervoudig gebruik van passagiersschepen, rondvaartboten en verhuurboten:

 Deel van de wachtsteiger (10 meter) bij de sluis aan de Bemuurde Weerd Oostzijde, max.

ligtijd 15 minuten

 Steiger Stadsbuitengracht bij het Spoorwegmuseum aan de Maliesingel, max. ligtijd 15

minuten

 Steiger Stadsbuitengracht bij het Centraal museum aan het Manenburg, max. ligtijd 15 mi-

nuten

 Steiger Vaartsche Rijn bij de Passanten ligzone aan de Oosterkade, max. ligtijd 6 uur.

 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 september 2015.

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Utrecht

Namens dezen,

Hoofd Inzamelen, Markten en Havens,

 

 

 

 

C.C. van Ommen

 

Nr. 77943

GEMEENTEBLAD 25 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Utrecht (Utr).

Gemeenteblad 2015 nr. 77943 25 augustus 20151



Belanghebbenden kunnen binnen zes weken gerekend vanaf de datum van deze publicatie een gemo-

tiveerd bezwaarschrift indienen tegen dit aanwijzingsbesluit bij:

Burgemeester en Wethouders, t.a.v. Havenmeester

Postbus 16200,

3500 CE Utrecht.

 

Gemeenteblad 2015 nr. 77943 25 augustus 20152


